
& xi'¿1,'i,ll:;:l'ii;'.11., Dirección de sarud Municipa.

CONCEDE FERIADO EQUIVALENTE A
FUNC¡ONARIO A HONORARIO
QUE INDICA.

= = = = = ==== === == == == = === = = == ===== =

RESoLUcIÓN Nc ?N?3

.H¡LLAN VtEJo, n ¿ DtC Z[Iís

VISTOS: Las facultades conferidas en la
Ley No 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos
sus textos modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto
Atención Primaria, articulo 4 Ley 18,883, que aprueba estatuto administrativo para
funcionarios Mun icipales.

CONSIDERANDO:

Los Decretos Alcaldicios
N"2030/09.12.2008, 499116.02,2011, mediante los cuales se nombra y delega
atribuciones en el Administrador Municipal, respectivamente. Decreto AlcaldiCio
N"1434/01.03.2012. N'1588/20.03.2013, 601 4126.11.2014 que establece orden de
subrogancias automáticas en las Unidades Municipales. Decreto Alcaldicio N"625
del 23.01.2013 que establece orden de subrogancias automáticas en
Departamento de Salud Municipal.

Las solicitudes presentadas por el
funcionario que se indica con fecha 0111212015 del presente año, para que se le
conceda Feriado Equivalente, la autorización dada por la Sra. Jefa (S) del
Departamento de Salud Municipal con la misma fecha.

RESUELVO:

ar funcionario que se indica, en ras t"ii.a, ,J;St?TGUESE 
Feriado Equivalente

Rut \ombre )esde lasta Jnidad

1.6217398- ]ELIVER LOPEZ SEGURA 2U72/2015 an 2t/12/201s pn 01 ESFAM DR. FEERICO PUGA BORNE

162 17398- ]ELIVER LOPEZ SEGURA 28/12/2075 a¡ 29/12/2075 o¡ 02 ESFAM DR. FEERICO PUGA BORNE

ANOTESE, COMU Y ARCHIVESE

/*"*
l5

l"ü#%
n§S't 

-t

*[*fl ./

fffi¿¿
,W

UI.TSES AEVC
ADM!NISTRrIIDO

POR ORDEN DEL

fALDES
MUNIC¡PAL
R. ALCALDE

I
o,¡

BUSTOS

Distribución:
Secretaria Municipal

;j

Dppartamento de Salud
f


